香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Most Kwai Chung Limited

毛記葵涌有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1716）

更改所得款項用途

茲提述毛記葵涌有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為 2018

年 3月 16日有關股份發售的招股章程（「招股章程」）、於 2018年 7月 3日刊發的本公

司截至 2018年 3月 31日止年度的年報（「 2018年年報」）、於 2018年 12月 12日刊發的

本公司截至 2018年 9月 30日止六個月的中期報告（「 2018 / 19年中期報告」）、於 2019

年 7月 8日刊發的本公司截至 2019年 3月 31日止年度的年報（「 2019年年報」）、於

2020年 7月 15日刊發的 2019年年報的補充公告（「補充公告」），於 2020年 7月 21日刊

發的本公司截至 2020年 3月 31日止年度的年報（「 2020年年報」）及於 2020年 12月 17

日刊發的本公司截至 2020年 9月 30日止六個月的中期報告（「 2020 / 21年中期報

告」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程所界定者具有相同涵義。

所得款項計劃用途

股份發售籌集的實際所得款項淨額（經扣除有關股份發售的佣金及開支後）約為

53.50百萬港元（「實際所得款項淨額」）。誠如招股章程「未來計劃及所得款項用途」

一節、2018年年報、2018 / 19年中期報告、2019年年報、補充公告、2020年年報及

2020 / 21年中期報告所披露，本公司擬將股份發售籌集的實際所得款項淨額用於以

下用途：

(i) 約 15.19百萬港元（相當於實際所得款項淨額約 28.4%）擬用於透過合併及收購

及╱或戰略聯合實現增長；

(ii) 約 11.72百萬港元（相當於實際所得款項淨額約 21.9%）擬用於透過銷售及市場

推廣拓寬本集團客戶群及進行業務營運；

– 1 –

(iii) 約 11.13百萬港元（相當於實際所得款項淨額約 20.8%）擬用於升級資訊科技基

礎設施及採購具備先進技術的設備以提高生產效率；

(iv) 約 10.11百萬港元（相當於實際所得款項淨額約 18.9%）擬用於加強活動策劃力

度以進一步拓寬本集團的市場推廣渠道；及

(v) 約5.35百萬港元（相當於實際所得款項淨額約10.0%）擬用作營運資金及一般企

業用途。

更改所得款項用途

於本公告日期，未動用實際所得款項淨額約為 28.89百萬港元（「未動用所得款項淨

額」）。就本公告「更改所得款項用途的理由及裨益」一段所載的理由而言，本公司

董事（「董事」）會（「董事會」）已議決更改未動用所得款項淨額的用途如下：

實際所得款項淨額的擬定用途

實際所得款

項淨額的

原定分配

（根據

2020 / 21年

中期報告）

於本公告

日期已動用

金額

於本公告

日期未動用

所得款項

淨額

建議更改

未動用

所得款項

淨額的分配

經修訂分配

的未動用

所得款項

淨額

重新分配後

動用未動用

所得款項

淨額的

估計時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

透過合併及收購及╱或戰略聯合

實現增長

15.19 — 15.19 (9 .84) 5 .35 2023年

3月 31日

透過銷售及市場推廣拓寬客戶群

及進行業務營運

11.72 7.83 3.89 (1 .02) 2 .87 2023年

3月 31日

升級資訊科技基礎設施並採購具

備先進技術的設備以提高生產

效率

11.13 1.32 9.81 (8 .45) 1 .36 2023年

3月 31日

加強活動策劃力度以進一步拓寬

本集團的市場推廣渠道

10.11 10.11 — 5.94 5.94 2023年

3月 31日

營運資金及一般企業用途 5.35 5.35 — 13.37 13.37 2023年

3月 31日

總計 53.50 24.61 28.89 — 28.89

– 2 –

更改所得款項用途的理由及裨益

2019年冠狀病毒病爆發（「COVID -19爆發」）對香港經濟及金融市場造成重大影

響，導致2020年香港經濟下滑，從而引致廣告服務需求減少。

經考慮：

(i) COVID -19爆發的影響及COVID -19爆發導致香港經濟下滑的嚴重性及持續時

間的不確定性；

(ii) 本集團尚未物色到任何董事會認為對本集團及其股東整體有利的合適收購目

標或策略聯合；

(iii) 鑒於香港的廣告服務的需求減少，本集團擬不再過於強調升級本集團資訊科

技基礎設施及設備；及

(iv) 由於觀眾持續支持現場演出，本集團擬更加專注於活動策劃，

董事會認為 (i)分配更多資源進行活動策劃，以進一步拓展本集團的市場推廣渠道

及 (ii)加強本集團的流動資金及現金流量管理，以維持其業務營運、向其分包商結

算付款及在資金使用方面提供更大的靈活性，更為有利及適當。

因此，董事會已決定重新分配 (i)未動用所得款項淨額約 5.94百萬港元，以提升本

集團活動策劃分部的增長；及 (ii)約 13.37百萬港元用作補充本集團的營運資金及

一般企業用途。有關重新分配將給予本集團更高的現金流量管理靈活性，豐富其

掌握的財務資源，同時保留權利於合適機會出現時將未動用所得款項淨額用於其

原定業務發展計劃。此舉亦使本集團能夠滿足其營運需求，並為應對未來的經濟

不確定性提供更多緩衝。

董事會的意見

除上述變動外，實際所得款項淨額用途並無其他變動。董事會認為，鑒於上述原

因，上述重新分配未動用所得款項淨額將有利於本集團的長期業務發展，並將展

現未動用所得款項淨額的更適當用途。董事會亦將密切監察未動用所得款項淨額

的動用情況，以符合本公司及其股東的利益。

董事會進一步確認，招股章程、2018年年報、2018 / 19年中期報告、2019年年報、

補充公告、 2020年年報及 2020 / 21年中期報告所載本集團的業務性質並無重大變

– 3 –

動。董事會認為，建議更改實際所得款項淨額用途將不會對本集團的營運造成任

何重大不利影響，並符合本公司及股東的整體最佳利益。

代表董事會

毛記葵涌有限公司

主席及執行董事

姚家豪

香港，2021年3月17日

本公告日期，董事會包括執行董事姚家豪先生（主席）、陸家俊先生及徐家豪先

生；及獨立非執行董事梁偉文先生、何光宇先生及梁廷育先生。

– 4 –